ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND     Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thời hạn hoạt động của dự án

Mở rộng Nhà máy may Phù Mỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09/4/2021 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan đến hoạt động đầu tư tại Việt

Nam, đầu tư từ Việt Nam ra nước ngoài và xúc tiến đầu tư;

Căn cứ Quyết định chủ trương đầu tư số 3174/QĐ-UBND ngày 05/8/2020

của UBND tỉnh chấp thuận cho Công ty Cổ phần Vinatex Đà Nẵng đầu tư dự án

mở rộng Nhà máy may Phù Mỹ;

Căn cứ hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án Mở rộng Nhà máy may Phù Mỹ

của Công ty Cổ phần Vinatex Đà Nẵng;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 276/BC-SKHĐT

ngày 04/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư của dự án mở rộng Nhà

máy may Phù Mỹ đã được UBND tỉnh chấp thuận tại Quyết định chủ trương đầu

tư số 3174/QĐ-UBND ngày 05/8/2020 cho C ng ty C  phần Vinate  Đà N ng

v i nội dung điều chỉnh như sau:

STT Nội dung đã phê duyệt tại Quyết

định chủ trương đầu tư số

3174/QĐ-UBND ngày 05/8/2020

Nội dung điều chỉnh

1 - Tiến độ thực hiện dự án đầu tư - Tiến độ thực hiện:

+ Từ Quý 4/2020 đến Quý 2/2021:

Thực hiện hoàn thành các thủ tục

đầu tư,  ây dựng;

+ Quý 3/2021: Khởi c ng  ây

dựng c ng trình;

+ Quý 2/2022: Hoàn thành đi vào

hoạt động.

+ Từ Quý IV/2020 - Quý II/2023:

Thực hiện hoàn thành các thủ tục

chuẩn bị về đầu tư,  ây dựng và các

thủ tục khác có liên quan theo quy

định của pháp luật.

+ Từ Quý III/2023 - Quý III/2024:

Thi c ng  ây lắp và cải tạo nghiệm

thu, hoàn c ng, đưa dự án vào hoạt

động.

2 Thời hạn hoạt động dự án: Đến

ngày 24/12/2033.

Thời hạn hoạt động dự án: Đến ngày

24/12/2053.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, b  sung Quyết định số 3174/QĐ-UBND

ngày 05/8/2020 của UBND tỉnh.

Điều 3. Công ty c  phần Vinate  Đà N ng thực hiện nộp tiền cho Nhà

nư c khoản tiền do kh ng đưa đất vào sử dụng đối v i thời gian chậm tiến độ

thực hiện dự án (theo quy định tại điểm i khoản 1 Điều 64 Luật Đất đai năm

2013) và các nghĩa vụ tài chính phát sinh khác (nếu có); có trách nhiệm triển

khai các thủ tục pháp lý về đất đai, m i trường,  ây dựng và các thủ tục khác

theo quy định hiện hành để được triển khai đầu tư dự án tiến độ đã đăng ký.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 03 (ba)

bản gốc: 01 bản cấp cho nhà đầu tư, 01 bản lưu tại Sở Kế hoạch và Đầu tư và 01

bản lưu tại Văn phòng UBND tỉnh. Sao gửi các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và

M i trường; UBND huyện Phù Mỹ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K6.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T16:20:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<Leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T15:10:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T19:32:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T20:57:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T20:57:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T20:57:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T20:57:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!